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Secció I. Disposicions generals
AJUNTAMENT DE PORRERES

3878 Aprovació definitiva de l'expedient de modificació de crèdits 08/2023 en la modalitat de crèdit
extraordinari

Vist que de conformitat amb el disposat als articles 169 a 171 del Text Refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals, no s'ha presentat
cap reclamació contra l'acord de l'Ajuntament Ple de dia 27 de març de 2023, publicat en el BOIB núm. 40 de 30 de març de 2023, pel qual
s'aprova inicialment la modificació de crèdit 08/2023, s'entén el mateix elevat a definitiu. El detall n'és el següent:

  DESPESES  

Progr Eco Descripció Modificació

171 6 9001 Parcs Infantils 30.000,00€

9201 63400 Elements de transport 15.000,00€

1532 61900 Inversió en Millora de Vies Públiques 60.000,00€

 TOTAL  105.000,00€

  INGRESSOS  

 Eco Descripció Modificació

 87000 Romanent de Tresoreria per Despeses Generals 105.000,00€

Contra aquest acord, que és definitiu en via administrativa, sols es pot interposar el recurs contenciós administratiu davant el Jutjat del
Contenciós Administratiu de Palma, en el termini de dos mesos, comptador a partir del dia següent al de la publicació d'aquest anunci en el
Butlletí Oficial de les Illes Balears.

 

Porreres, a data de la signatura electrònica (26 d'abril de 2023)

La batlessa
Francisca Mora Veny

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

23
/5

5/
11

35
17

8

https://www.caib.es/eboibfront/

		2023-04-28T14:32:11+0200
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1682685131831
	Aprobación del documento




